

# Z Wisły do Vikersund

Data publikacji: 8.12.2016 11:45

Skoczkowie Kadry B trenowali w Wiśle, teraz polatają na otwarciu Pucharu Kontynentalnego w norweskim Vikersund, który rozpoczyna się już jutro, 9 grudnia.

Już w najbliższy weekend sezon startów w zawodach Pucharu Kontynentalnego zainaugurują nasi skoczkowie. Pierwsze tej zimy konkursy tej rangi rozegrane zostaną w dniach 9-11 grudnia w norweskim Vikersund. Trener Robert Mateja zdecydował, że o punkty w Norwegii powalczy sześcioro jego podopiecznych: Jakub Wolny z Wilkowic k. Bielska-Białej (LKS Klimczok Bystra), Bartłomiej Kłusek z Buczkowic k. Szczyrku (LKS Klimczok Bystra), Krzysztof Biegun z Gilowic (LKS Sokół Szczyrk), Krzysztof Miętus (AZS Zakopane), Jan Ziobro (WKS Zakopane) i Przemysław Kantyka (LKS Klimczok Bystra) oraz zawodnik spoza kadry - Stanisław Biela (UKS Sołtysiane Stare Bystre).

Tuż przed wylotem do Norwegii podopieczni Roberta Matei odbyli trening na skoczni im. Adama Małysza w Wiśle-Malinie. - **Skocznia była naprawdę super przygotowana. Warunki były bardzo dobre do treningu i dziękujemy za przygotowanie obiektu, dzięki temu mogliśmy wykonać ostatnie szlify przed pierwszymi w sezonie zawodami Pucharu Kontynentalnego** - opowiada Robert Mateja. - **Udało nam się zrealizować fajne dwa treningi. Chłopcy skakali całkiem w porządku, jestem z nich zadowolony, jednak to zawody zweryfikują w jakiej formie jesteśmy** - dodaje. - **Najlepiej z grupy skakali Kuba Wolny, Krzysiek Biegun oraz Bartek Kłusek, jednak muszą powiedzieć, że każdemu z nich chociaż raz wyszły naprawdę dobre próby - podkreśla trener Mateja.**

W składzie znaleźli się prawie wszyscy członkowie Kadry Narodowej B oprócz Andrzeja Stękały. Do tej szóstki trener Robert Mateja dołączył Stanisława Bielę, który jest zawodnikiem spoza kadry. - **Do Vikersund pojedą prawie wszyscy moi zawodnicy, czyli Kuba Wolny, Krzysiek Biegun, Krzysiek Miętus, Jasiek Ziobro, Bartek Kłusek i Przemek Kantyka. Zabraknie Andrzeja Stękały, który prezentował się najslabiej z tej grupy** - ocenia zawodników Mateja. - **Zwłaszcza na pierwszym treningu było widać, że Andrzej odstawał od grupy. Jednak już podczas drugiego treningu skakał na luzie i te skoki były zdecydowanie lepsze, zbliżone poziomem do prób chłopaków** - podsumowuje szkoleniowiec Kadry Narodowej B.

Program zawodów:

Piątek, 09.12.2016

11:15 - Odprawa techniczna

17:00 - Oficjalny trening

19:30 - Pierwsza seria konkursowa

Sobota, 10.12.2016

11:00 - Seria próbna

12:00 - Pierwsza seria konkursowa

Niedziela, 11.12.2016

09:00 - Seria próbna

10:00 - Pierwsza seria konkursowa